Restaurant Wittener Tiebab Haws Speisekarte

https://speisekarte.menu
Bahnhofstr. 65, Witten, Germany
(+49)0230259777,(+49)230259777 - https:/lwww.city-kebap-haus.com

Das Lokal aus Witten bietet 172 verschiedene Menlis und Getrénke auf der Speisekarte zu einem
durchschnittlichen Preis von 5 € an. Restaurant Wittener Kebab Haus aus Witten serviert kostliche, leichte
mediterrane Kiche mit seinen typischen Gerichte, selbstverstandlich solltest Du auch die schmackhaften

Burger kosten, bei denen Beilagen wie Pommes, Salate oder Wedges angeboten werden.
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Orientalische gerichte

FALAFEL

Beilagen

POMMES FRITTES

Spaghetti

SPAGHETTI CIAO CIAO

Feisch

SCHNITZEL DIAVOLO - SCHARF

Pizza klein g 26cm
P1ZZA FORMAGGI

Yerschiedenes

CALAMARIS-TELLER
Schnitzelgerichle
SCHNITZEL AL FUNGHI

ai I [ ] ﬁ .’ ’
WIENER SCHNITZEL

Pizzen - klein g 26cm

PIZZA OLIVEN

fuflaf

MAILANDISCHER AUFLAUF

Nudeln

TAGLIATELLE NEAPEL

$6.0

$7.6

$5.4

$6.5

$8.2

$6.0

$4.9

$7.1

$4.9

Pizza mit wurst und schinken

PIZZA-MAFIOSI

Drehapiep

THUNFISCH TASCHE

Schnitzel vom schuwein

ANANASSCHNITZEL

DrehapleBaericht

DURUM DREHSPIESS

Dauerangebot

SCHNITZELGERICHT NACH WAHL

Partyangebote

PARTYSERVICE PERSONEN

Pommes & wurst
POMMES UND CURRYWURST

Déner-teller & diner-box

SUCUK TELLER

Pasta-tagliatelle
TAGLIATELLE ALLA PANNA
Chicken

CHIANTI
HUHNERNUGGETS

$6.5

$3.3

$6.7

$3.8

$5.4

$76.1

$2.7

$7.6

$6.0

$6.5
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Vegetarische gerichie

BROKKOLI-SCHNITZEL

FALAFEL TELLER VEGETARISCH

Maccheroni
MACCHERONI CARBONARA
MACCHERONI NAPOLI

Calzone

CALZONE - GROSS 9
CALZONE - KLEIN @

(]
Pizzabrot
P1ZZABROT - KLEIN @
PI1ZZABROT -OSS ©

DREHSPIESS
DREHSPIESS TELLER

Deutsche spezialiiit

BRATWURST
CURRYWURST
fllkoholfreie getréinke
2 FANTA
SPRITE

!@ ULUDAG

Imbiss

HUHNERTELLER
JAGERWURST

$6.7
$7.1

$6.0
$4.9

$7.1
$6.0

$3.3
$4.3

$3.3
$7.1

$1.7
$2.1

$1.3
$1.3
$1.3

$7.1
$2.4

ZIGEUNERWURST

ﬂ I F. B [} ﬁ l
CHICKEN TASCHE POMMES

DONER TASCHE POMMES
POMMDREHSPIESS

fllkoholische gelréinke
BIER VITAMALZ

FRASCATI

LAMBRUSCO

ROSSO

Nudelgerichte
MACCHERONI BOLOGNESE
SPAGHETTI VEGETARISCH

TAGLIATELLE BOLOGNESE
TORTELLINI CARBONARA

fl forno
KOMBINATION
MACCHERONI AL FORNO
SPAGHETTI AL FORNO
TORTELLINI AL FORNO

Pizza

PIZZA ANNEN

PIZZA ISI

Pl1ZZA WITTEN PAPRIKA
PI1ZZA WITTEN PEPERONI

$3.8
$3.8
$3.8

$1.6
$6.5
$6.5
$6.5

$5.4
$6.5
$5.4
$6.0

$7.1
$6.5
$6.5
$6.5

$6.0
$7.1
$5.4
$5.4
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10 meistbestellte gerichte Bagueties

GROSSER
HACKFLEISCHDREHSPIESSTELLER

HAHNCHEN DREHSPIESS
LAHMACUN DREHSPIESS
PIZZASCHNECKEN DREHSPIESS
POMMES & CURRYWURST

Grillspezialitit

KLEINER SUCUK TELLER
KLEINER DREHSPIESS TELLER
KLEINER CHICKEN TELLER
WITTENER-TELLER FRIKADELLEN
WITTENER-TELLER

tufidufe
HIMMEL AUF ERDEN AUFLAUF

THUNFISCH-AUFLAUF

UBERBACKENER
HACKFLEISCHDREHSPIESS

UBERBACKENER
HACKFLEISCHDREHSPIESS
FRISCHEN TOMATEN

UBERBACKENER
HACKFLEISCHDREHSPIESS KASE

POMMES-TASCHE

) SALATTASCHE
SUCUK TASCHE
AYRAN
LAHMACUN

$5.4

$3.3
$4.0
$3.8
$3.3

$4.9
$4.9
$4.9
$7.6
$7.1

$7.1
$7.1

$7.6

$7.1

$7.1

$2.2
$2.7
$3.3
$1.1
$2.7

BAGUETTES MOZZARELLA
BAGUETTES THUNFISCH
BAGUETTES SCHINKEN
BAGUETTES SALAMI
BAGUETTES SPEZIAL
BAGUETTES WEICHKASE
WITTENER BAGUETTE

Pizzaschnecken
PI1ZZASCHNECKEN HAWAII
PIZZASCHNECKEN SALAMI
PI1ZZASCHNECKEN KRABBEN
PI1ZZASCHNECKEN THUNFISCH

PIZZASCHNECKEN SPAGHETTI
BOLOGNESE

PIZZASCHNECKEN
VORDERSCHINKEN

PIZZASCHNECKEN SALAMI UND
VORDERSCHINKEN

PIZZASCHNECKEN SPINAT UND
WEICHKASE

MACCHERONI ALLA
PANNA

MACCHERONI
ARRABIATA

SPAGHETTI BOLOGNESE
SPAGHETTI ALLA PANNA
SPAGHETTI CARBONARA
SPAGHETTI TONNO

SPAGHETTI NAPOLI

TORTELLINI BOLOGNESE
TORTELLINI ALLA PANNA

$3.8
$3.8
$3.8
$3.8
$3.8
$3.8
$3.8

$4.3
$3.8
$4.3
$3.8

$4.3

$3.8

$4.3

$4.3

$6.0

$5.7

$5.4
$6.5
$6.0
$6.5
$4.9
$5.4
$6.0



SPAGHETTI MARE

Salate

BAUERNSALAT
HUHNCHENSALAT
EISBERGSALAT
GURKENSALAT

SALAT DES HAUSES
GEMISCHTER SALAT
GRUNER SALAT

SALAT FAMILIA

SALAT MARIA
TOMATENSALAT
THUNFISCHSALAT
VEGETARISCHER SALAT
WITTERNER SALAT

NIZZARDA-SALAT

Schnitzel

$5.4
$6.0
$7.1
$4.3
$6.0
$4.9
$6.0
$10.9
$7.1
$4.3
$6.0
$5.4
$8.7
$7.1

E BLUMENKOHLSCHNITZEL $7

HOLLANDAISE-

SCHNITZEL

JAGERSCHNITZEL
KRABBENSCHNITZEL

MEERESFRUCHTENSCHNITZEL

SCHNITZEL WIENER ART
SCHNITZEL DINO
SPARGEL-SCHNITZEL
TOMATENSCHNITZEL
ZIGEUNER-JAKOBSMUSCHEL
WITTENER-SCHNITZEL

ZWIEBELSCHNITZEL GEBRATENEN

ZWIEBELN

$7.8

$6.5
$7.8
$7.8
$4.9
$7.1
$7.1
$6.7
$6.5
$7.4

$6.5

SCHNITZEL HAWAII
SCHNITZEL

FAMILIENPIZZA
PI1ZZA BOLOGNESE
PIZZA BOMBA
PIZZA ALOA

PIZZA BROKKOLI
PIZZA-BOSS

PIZZA CIPOLLE

PIZZA DENIZ

PIZZA BRUNO SPEZIAL
PIZZA DIAVOLO

PIZZA CAPRICCIOSA
PIZZAPILZE

PIZZA HAWAII

PIZZA DEUTSCHLAND
MEERESFRUCHTE-PIZZA
PIZZA HOLLANDAISE
PIZZA KRABBEN

PIZZA ISOLABELLA
PIZZA LUNA

PIZZA KAPERN

PIZZA MAIS

PIZZA MARGHERITA
PIZZA PAESANA

PIZZA NEAPEL

PI1ZZA PEPERONI

PI1ZZA PARADISO

PIZZA PRIMAVERA
PIZZAPAPRIKA

$19.6

$4.9
$9.2
$6.0
$4.9
$5.4
$4.3
$6.5
$6.5
$5.4
$5.4
$4.3
$5.4
$5.2
$6.0
$6.0
$6.0
$4.9
$5.4
$4.3
$4.3
$3.8
$6.0
$6.0
$4.3
$6.0
$6.0
$4.9
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PIZZA ROMANELLA

PI1ZZA VIER JAHRESZEITEN
PIZZA SALAMI

PIZZA SARDELLE
PIZZA-SPAGHETTI
PIZZASCHINKEN

$5.8
$6.0
$4.3
$4.9
$4.9
$4.3

VEGETARISCHE PIZZA
PIZZA SUCUK
PIZZASOHLE

PIZZA SPINACI
P1ZZABROTCHEN
CAPRICCIOSA

$6.0
$4.9
$5.4
$4.3
$2.2
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Restaurant Wittener Tiebab Haus

Bahnhofstr. 65, Witten, Germany Offnungszeiten:
Montag 11:00-02:00
Dienstag 11:00-02:00
Mittwoch 11:00-02:00
Donnerstag 11:00-02:00
Freitag 11:00-04:00

Gemacht mit speisekarte.menu Samstag 11:00-04:00
Sonntag 12:00-01:00




